
 

 

UCHWAŁA NR VII/78/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Pyzdry na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/52/2024 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 13 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 566 137,12 zł do kwoty 55 025 652,80 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 414 637,12 zł do kwoty 41 325 671,90 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 151 500,00 zł do kwoty 13 699 980,90 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 801 452,00 zł do kwoty 54 419 184,83 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 395 170,00 zł do kwoty 38 854 232,48 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 406 282,00 zł do kwoty 15 564 952,35 zł; 

7) w § 3 nadwyżkę budżetu zmniejsza się o kwotę 235 314,88 zł do kwoty 606 467,97 zł; 

8) w § 4 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu zwiększa się o kwotę 235 314,88 zł do kwoty 

718 523,38 zł; 

9) § 19 otrzymuje brzmienie: „Określa się Plan dochodów i wydatków Gminy Pyzdry z funduszu pomocy 

dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem nr 18”; 

10) dotychczasowy § 19 oznacza się jako § 20; 

11) dotychczasowy § 20 oznacza się jako § 21; 

12) dotychczasowy § 21 oznacza się jako § 22. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje: 

1) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 5 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 9 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 5249



6) w załączniku nr 18 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodnicząca Rady 

(-) Justyna Sosnowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5249


		2025-06-27T12:39:25+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




